ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 сентября 2022 года  № 6 /15-10

О регистрации депутатов Совета депутатов

городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

по избирательному округу № 10

В соответствии с частью 5 статьи 92, частью 10 статьи 29

Избирательного кодекса Хабаровского края и на основании

постановления окружной избирательной комиссии избирательного округа

№10 от 12 сентября 2022 года № 5/14-10 «Об определении результатов

выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Рабочий

поселок Заветы Ильича» Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края по избирательному округу № 10 окружная избирательная

комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов городского поселения

«Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-Гаванского муниципального

района Хабаровского края по избирательному округу № 10:

1.1.Дементьева Юрия Юрьевича.

2.  Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов городского

поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края по избирательному округу № 10

удостоверения об избрании.

          3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края», сайтах Администрации

Советско-Гаванского района, Администрации городского поселения

«Рабочий поселок Заветы Ильича» Советско-Гаванского муниципального

района Хабаровского края.

Председатель

избирательной комиссии                                                                  И.В. Сурнина

И.о. секретаря

избирательной комиссии                                                                     Н.Ю. Ходус